
 
 Uchwała Nr XVIII/ 193 /04 

                                                Rady Miejskiej w Bobolicach 

                                                z dnia 30 sierpnia 2004r. 

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XVII/175/04 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 18 czerwca 

2004r w sprawie  określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 

usługi opiekuńcze świadczone przez Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Bobolicach oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat  

i trybu ich pobierania.  

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust. 1 ustawy z 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz.1591; z  2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558,  Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004r. Nr.102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art. 17 ust. 1 pkt 11 oraz art. 50 
ust. 1, 2 i  6 ustawy z 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U.  Nr 64,  poz. 593, zm. 
Dz. U. Nr 99, poz. 1001) Rada Miejska,  uchwala co następuje:  
 
 

§ 1.W § 4 Uchwały Nr XVII/175/04 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 18 czerwca 

2004r w sprawie  określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 

usługi opiekuńcze świadczone przez Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Bobolicach oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i 

trybu ich pobierania, skreśla się ust. 1 o brzmieniu „ Usługi opiekuńcze świadczone są 

przez pięć dni w tygodniu, tj. od poniedziałku do piątku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

                                                                               

 


